
Ergebnisse des Turniers 20388 von 04.07.2020 bis 05.07.2020

CDNC NEU Passail

Stand per 17.07.2020 Richter: Claudia Kissmann, Bärbel Schmalhardt, Marita Stuckel, Elke 
Standeker

Parcourbau: Robert Mandl
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 7,50
2 Ja (7J64) Etoile 2 Nicole Knoll AUT 42670015 7,20
3 Ja (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 6,50
4 Ja (H119) Natanjel Kim Pichler (2004) AUT 41440270 6,40
5 (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 6,30
6 (AC91) Nimrod 2 SL Brigitte Pucher AUT 42670223 6,20
7 (2P67) Primus MJ Katja Tieber (2004) AUT 42950287 5,80

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AF17) Donny SDH Michaela Müller AUT 52610014 6,80
2 Ja (1736) Enjoy The Moment Cornelia Pikl AUT 44510003 6,50
3 Ja (2P50) Sorrentino Stefanie Pikl AUT 44510002 6,40
4 (1493) Obora's Gabriel Alexandra Zaff AUT 43540166 6,30
5 (A714) Castellina SDH Lena Stürzer (2001) AUT 41360257 4,50

Bewerb: 5, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AS62) Dublin 14 Chiara Riemer (2005) AUT 40900058 7,60
2 Ja (PD17) Othello Ousor Lara Zussner (2001) AUT 52360026 7,40
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (HD45) Natus 2 Sarah Lampl (2000) AUT 44050031 7,00
4 (4M75) Gioia 8 Katharina Schweighofer (2005) AUT 43890019 6,80
5 (0560) Hunter's Captain Georg Jäger (2006) AUT 43890045 6,60
6 (H211) Stromboli 4 Magdalena Nothdurfter (2007) AUT 41770372 6,50

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2P67) Primus MJ Katja Tieber (2004) AUT 42950287 7,70
2 (2L33) Coltaire Carmen Vollmann AUT 30470260 6,80
3 (2L54) Lauries D Linda Gorren (2001) AUT 40900042 6,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY24) Dumbledore MK Marlene Metzler (2000) AUT 43540111 7,50
2 Ja (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 7,30
3 Ja (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (1999) AUT 41360385 7,20
4 Ja (4N56) Sir Benjamin Magdalena Pierer (2003) AUT 43460155 7,00
5 (HC71) Nietzsche Selina Schwab (2001) AUT 44050004 6,80
6 (AA85) Infinity Love Livia Egger (2006) AUT 43500139 6,70
7 (1T76) Magic Soul TH Tamara Hyden AUT 42670252 6,60
8 (AI08) Victory 2 Eva Mauerhofer AUT 43230018 6,50
9 (8A45) Della Donna Anna Hermann (2000) AUT 42670250 6,40
10 () Tancos Bernadette Gruber AUT 41860338 6,20
Ausschluss (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5319) High Destiny Ines Dollenz AUT 30470233 6,60
2 Ja (1Y83) First Choice 37 Kerstin Fortmann AUT 30470231 6,50
3 (3U45) Pretty Pearl Erika Kunasek AUT 40030508 6,30
4 (AF68) Inessa von Pachern Tatjana Ladenhauf AUT 44310002 5,50
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY24) Dumbledore MK Marlene Metzler (2000) AUT 43540111 7,50
2 Ja (AI08) Victory 2 Eva Mauerhofer AUT 43230018 7,30
3 Ja (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 7,20
4 Ja (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (1999) AUT 41360385 7,10
5 Ja (HC71) Nietzsche Selina Schwab (2001) AUT 44050004 7,00
6 (H119) Natanjel Kim Pichler (2004) AUT 41440270 6,80
7 (AU95) Dimension KWA Eva Maria Florreither AUT 44310027 6,50
8 (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 6,40
8 (2L33) Coltaire Carmen Vollmann AUT 30470260 6,40
10 (AA85) Infinity Love Livia Egger (2006) AUT 43500139 6,30
11 (2L54) Lauries D Linda Gorren (2001) AUT 40900042 6,20
11 (1T76) Magic Soul TH Tamara Hyden AUT 42670252 6,20
13 (2225) Don Angelo 8 Linda Gorren (2001) AUT 40900042 6,00
13 (AF57) Dragon Flame PT Tanja Peer AUT 42670206 6,00
13 (AY85) Lady Noir Petra Gallaun AUT 42670249 6,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1Y83) First Choice 37 Kerstin Fortmann AUT 30470231 7,00
2 Ja (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 6,80
3 (3U45) Pretty Pearl Erika Kunasek AUT 40030508 6,70
4 (A714) Castellina SDH Lena Stürzer (2001) AUT 41360257 6,50
5 (AF68) Inessa von Pachern Tatjana Ladenhauf AUT 44310002 5,80

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 7,20
2 Ja (7J64) Etoile 2 Nicole Knoll AUT 42670015 6,80
3 (H119) Natanjel Kim Pichler (2004) AUT 41440270 6,60
4 (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 6,30
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Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A214) Fifth Avenue F Christina Klema AUT 42670162 7,00
2 (4Y55) Charis E Lisa Held AUT 41360367 6,80
3 (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 6,20

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0261) Stakkala Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 0,00 67,70 0,00
2 Ja (4N28) Fernando Calrissian Gerald Birklbauer AUT 42810079 0,00 68,97 0,00
3 Ja (AN92) Light my heart Judith Baumkircher AUT 41670191 0,00 72,01 0,00
4 Ja (3B07) Lenni 9 Teresa Hödl (2003) AUT 42590109 0,00 78,84 0,00
5 Ja (AS30) Novell von Pachern Katrin Leben AUT 40840148 1,75 90,11 0,00
6 Ja (1G93) Aaron 37 Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 4,00 72,30 0,00
7 Ja (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 4,00 75,11 0,00
8 (6141) Banjo Kazooie Nina Stürzer (2004) AUT 41360278 4,00 79,44 0,00
9 (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 4,00 80,10 0,00
10 (AU95) Dimension KWA Eva Maria Florreither AUT 44310027 4,00 81,65 0,00
11 (AI51) Waiomina K Christina Sint (2001) AUT 44540075 4,25 83,36 0,00
12 (H255) Saraly Lea Simbürger (2005) AUT 41440326 8,00 67,87 0,00
13 (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 8,25 83,18 0,00
14 (A781) Nugget von der Wart Kristin Schlenner (2004) AUT 44200031 11,25 111,42 0,00
15 (AV63) Dior S Melanie Monschein AUT 42950268 11,50 112,78 0,00
16 (A620) Just Rosi Elke PlankKargl AUT 12,00 82,81 0,00
17 (AD81) La Diva 3 Antonia Schlenner (2001) AUT 44200030 26,50 124,32 0,00
Ausschluss (2225) Don Angelo 8 Linda Gorren (2001) AUT 40900042 0,00 124,32 0,00
Ausschluss (1B54) Colour your life Z KristinaMarie Teissl (2001) AUT 44540087 0,00 124,32 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3M46) Careless Whisper 2 Verena Martinelli AUT 42670126 0,00 71,44 0,00
2 Ja (AX06) Valesco Daniele Piana AUT 40281333 0,00 82,76 0,00
3 Ja (AY16) Sunshine 61 Sara Surböck AUT 42670243 0,00 82,81 0,00
4 Ja (AE86) La Vina W Evelyn Sint AUT 44540074 0,75 85,19 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
5 (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 4,00 71,77 0,00
6 (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 4,00 77,67 0,00
7 (A074) Jurina Gerhard Wippl AUT 28890036 4,00 78,59 0,00
8 (AM80) Chelly Christoph Fürnschuß AUT 42300183 4,00 81,06 0,00
9 (2R23) Marko AMB Tanja Hladik AUT 28210018 8,00 75,27 0,00
10 () Lewis Patrick Lam AUT 41590480 24,50 100,77 0,00
Ausschluss (1X85) Cosmo Blue AnnSophie Herbst AUT 43500133 0,00 100,77 0,00

Bewerb: 15, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AN92) Light my heart Judith Baumkircher AUT 41670191 34,00 54,11 0,00
2 (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 29,50 71,94 0,00

Bewerb: 15, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja () Lewis Patrick Lam AUT 41590480 36,00 53,27 0,00
2 Ja (AY16) Sunshine 61 Sara Surböck AUT 42670243 36,00 55,08 0,00
3 Ja (AMLT) Nobilio v.d. Wart Tanja Herbst AUT 44200014 36,00 60,93 0,00
4 (4203) Grey Jumper Helmut Schabauer AUT 41670147 28,25 64,27 0,00
5 (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 28,00 56,99 0,00
6 (AM60) Grand Coeur 3 Katharina Maria Wagner AUT 41360216 27,00 58,69 0,00
Ausschluss (1X85) Cosmo Blue AnnSophie Herbst AUT 43500133 0,00 58,69 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N28) Fernando Calrissian Gerald Birklbauer AUT 42810079 0,00 73,82 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4203) Grey Jumper Helmut Schabauer AUT 41670147 0,00 69,01 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (AM60) Grand Coeur 3 Katharina Maria Wagner AUT 41360216 0,00 72,29 0,00
3 Ja (4Y55) Charis E Lisa Held AUT 41360367 4,00 73,91 0,00
4 (4P64) Obora's Armani Walter Auer AUT 10012065 4,00 77,58 0,00
5 (3M46) Careless Whisper 2 Verena Martinelli AUT 42670126 8,00 69,84 0,00
Ausschluss (AM91) Emira 28 Christina Maritschnigg AUT 41590604 0,00 69,84 0,00
Ausschluss (AX06) Valesco Daniele Piana AUT 40281333 0,00 69,84 0,00

Bewerb: 17, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HA56) Bel Ami 8 Valentina Harich (2005) AUT 41150207 7,40
2 Ja (PD17) Othello Ousor Lara Zussner (2001) AUT 52360026 7,20
3 Ja (HA40) Luna 145 Stefanie Felber (2004) AUT 41150214 7,00
4 Ja (P212) Khen Saabis Massai Katharina Lackner (2005) AUT 40281345 6,70
5 (AX11) Bonne Amie 2 Lena Knoll (2007) AUT 42670176 6,60
6 (HB30) Willy vom Wieserhof Helene Kohlbacher (2006) AUT 41150205 6,50
6 (5306) Typisch Dobby Noelie Rosenberger (2005) AUT 44510049 6,50
8 (3400) Gianina Sabine Roj AUT 40900037 6,00
9 (HC43) Nachtfalke 2 Annamaria Paar (2008) AUT 41150224 5,50

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 7,00
2 Ja (H815) Walando Katharina Harich (2003) AUT 41150206 6,80
3 Ja (A050) Ella's Ina Elisabeth Hiebler AUT 41630172 6,70
4 Ja (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 6,60
5 (AY24) Dumbledore MK Marlene Metzler (2000) AUT 43540111 6,50
6 (HC85) Avalo Lena Geßlbauer (2002) AUT 44620002 6,40
7 (PD17) Othello Ousor Simone Zubak AUT 52360015 6,30
8 (4H78) Clair de lune 2 Flora Deimel (2001) AUT 44070149 6,20
8 (HD36) Nobel's Dynamite Carmen Schweinzer (2001) AUT 41860361 6,20
10 (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 6,00

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H318) Vaiana's Ocean Stefanie Pikl AUT 44510002 6,50

Bewerb: 19, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (7J64) Etoile 2 Nicole Knoll AUT 42670015 7,20
2 Ja (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 7,00
3 Ja (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 6,80
4 (1A46) Silverta Marion Gurker AUT 40281146 6,70
5 (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 6,60
5 (A050) Ella's Ina Elisabeth Hiebler AUT 41630172 6,60
7 (HC85) Avalo Lena Geßlbauer (2002) AUT 44620002 6,50
8 (2X55) Accento AS Anna Hude AUT 51460228 6,00

Bewerb: 19, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A214) Fifth Avenue F Christina Klema AUT 42670162 7,20
2 (4Y55) Charis E Lisa Held AUT 41360367 7,10
3 (2P50) Sorrentino Stefanie Pikl AUT 44510002 7,00

Bewerb: 22, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY24) Dumbledore MK Marlene Metzler (2000) AUT 43540111 7,50
2 Ja (5326) Dolimit Isabella Gstaltmaier AUT 41360373 7,30
3 Ja (AI08) Victory 2 Eva Mauerhofer AUT 43230018 6,80
4 Ja (4N15) Keno Valentina Koller (1998) AUT 44620004 6,50
5 (1T76) Magic Soul TH Tamara Hyden AUT 42670252 6,40
6 (AY85) Lady Noir Petra Gallaun AUT 42670249 6,20
7 (AF57) Dragon Flame PT Tanja Peer AUT 42670206 5,80
7 (8A45) Della Donna Anna Hermann (2000) AUT 42670250 5,80
7 (AV16) Veronik's Like A Lady Sabrina Veronik (1999) AUT 41590547 5,80
10 (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 5,60
11 (1Y53) Summernight's Optima Martina Gößlbauer AUT 41360324 5,50
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Bewerb: 23, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD66) Atlantis 13 Dolores Schörkmayer (2003) AUT 42330204 7,20
2 (HD15) Cocobella 2 Viktoria Schrei (2001) AUT 44200111 6,70

Bewerb: 24, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4N15) Keno Valentina Koller (1998) AUT 44620004 7,00
2 (AV16) Veronik's Like A Lady Sabrina Veronik (1999) AUT 41590547 6,70
3 (AT07) Costa Quanta Christina Hirschenberger AUT 44300023 6,40

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PE95) Maybe A Champ 2 Alina Stadlhofer (2005) AUT 42400172 4,00 59,57 0,00
2 Ja (P570) Sleehaun Sparrow Julia Allmer (2006) AUT 43540128 4,00 66,28 0,00
3 (PB53) Sam 1092 Katja Tieber (2004) AUT 42950287 4,00 71,54 0,00
4 (PI31) Pietro 3 Verena Retter (2005) AUT 44200095 8,00 69,79 0,00
Ausschluss (PC55) Joe Cool 6 Jana Wurm (2005) AUT 41380465 0,00 69,79 0,00

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0724) Conmonti Marlene Lethmair (2001) AUT 43180161 0,00 55,69 0,00
2 Ja (AX11) Bonne Amie 2 Lena Knoll (2007) AUT 42670176 0,00 61,80 0,00
3 Ja (1U93) Duo Diamond Gloria Lumplecker (2005) AUT 41110530 0,00 61,95 0,00
4 Ja (HA40) Luna 145 Stefanie Felber (2004) AUT 41150214 0,00 67,22 0,00
5 Ja (HC47) Wotan R Julia Katharina Kubasa (2004) AUT 41150209 0,00 67,33 0,00
6 Ja (AY85) Lady Noir Petra Gallaun AUT 42670249 0,00 68,86 0,00
7 (3142) Z Eros B Miriam Pfingstl AUT 43500147 0,00 69,62 0,00
8 (HB30) Willy vom Wieserhof Helene Kohlbacher (2006) AUT 41150205 0,00 73,79 0,00
9 (2662) Jasper 11 Corinna Gratzer AUT 44200061 4,00 60,03 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 (AX10) Desiree SL Jana Hahn (2004) AUT 42670244 4,00 66,40 0,00
11 (HA56) Bel Ami 8 Valentina Harich (2005) AUT 41150207 4,00 68,93 0,00
12 (4M01) Navajo 13 Leviyah Mayer (2007) AUT 42670240 4,00 72,00 0,00
13 (1608) Diablo B Mara Barilich (2007) AUT 41830697 4,00 72,99 0,00
14 (1391) Ronja B 2 Lara Grillitsch (2003) AUT 43180195 8,00 67,03 0,00
15 (5326) Dolimit Isabella Gstaltmaier AUT 41360373 9,00 81,64 0,00
16 (0472) Haribo 2 Vanessa Reitbauer (2005) AUT 43600046 11,00 89,85 0,00
Ausschluss (5624) Sancho 22 Tobias Binder (2005) AUT 42010268 0,00 89,85 0,00

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3163) Korax Stauffenberg LindaPaula Kager (2002) AUT 42400159 0,00 60,31 0,00
2 Ja (1493) Obora's Gabriel Alexandra Zaff AUT 43540166 0,00 64,73 0,00
3 Ja (2X55) Accento AS Anna Hude AUT 51460228 0,00 66,04 0,00
4 Ja (AI08) Victory 2 Eva Mauerhofer AUT 43230018 0,00 68,31 0,00
5 Ja (AV63) Dior S Melanie Monschein AUT 42950268 0,00 71,86 0,00
6 Ja (1B54) Colour your life Z KristinaMarie Teissl AUT 44540087 0,00 71,90 0,00
7 Ja (AF17) Donny SDH Michaela Müller AUT 52610014 0,00 72,06 0,00
8 Ja (AD81) La Diva 3 Antonia Schlenner (2001) AUT 44200030 0,00 74,12 0,00
9 (0261) Stakkala Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 4,00 57,83 0,00
10 (2L33) Coltaire Carmen Vollmann AUT 30470260 4,00 63,50 0,00
11 (4N56) Sir Benjamin Magdalena Pierer (2003) AUT 43460155 4,00 69,98 0,00
12 (HB64) Graf Amon Marlen Bonstingl (1999) AUT 44070100 4,00 71,34 0,00
13 (4Y63) Gidran's Grafit Franziska Wagner AUT 41360284 4,00 72,53 0,00
14 (H536) Edessa Magdalena Paar (2002) AUT 41150197 4,00 73,51 0,00
15 (A781) Nugget von der Wart Kristin Schlenner (2004) AUT 44200031 4,00 74,79 0,00
16 (H094) Ashford van het RavenhofJulia Köck (2001) AUT 41150196 4,00 75,74 0,00
17 (4N15) Keno Valentina Koller (1998) AUT 44620004 4,00 77,37 0,00
18 (H815) Walando Katharina Harich (2003) AUT 41150206 5,25 82,42 0,00
19 (2K78) Cayenne S Z Joy Klugler (2001) AUT 43540170 8,00 62,92 0,00
20 (AD20) Calme's Sugar Pipi Natascha Kasper (2000) AUT 43180128 8,00 69,24 0,00
21 (A943) Crispy Chicken WH SarahSophie Freistedt (2002) AUT 42770055 8,00 71,66 0,00

Bewerb: 29, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 4 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A074) Jurina Gerhard Wippl AUT 28890036 0,00 71,95 0,00
2 () Bellisario H Z Evelyn Sint AUT 44540074 15,00 105,36 0,00
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Bewerb: 30, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1G93) Aaron 37 Alexa Marie Prilepeck (2006) AUT 41670189 7,80 69,27 0,00
2 Ja (AN92) Light my heart Judith Baumkircher AUT 41670191 7,20 75,03 0,00
3 Ja (AC74) Leibnitz butter biscuit Sandra Reicht AUT 44310008 7,00 78,79 0,00
4 Ja (1B81) Parisienne S Laura Lehner (1999) AUT 41670163 7,00 81,99 0,00
5 (AI51) Waiomina K Christina Sint (2001) AUT 44540075 6,90 79,60 0,00
6 (2L33) Coltaire Carmen Vollmann AUT 30470260 6,20 72,54 0,00
7 (A781) Nugget von der Wart Kristin Schlenner (2004) AUT 44200031 5,80 74,53 0,00
7 (AD81) La Diva 3 Antonia Schlenner (2004) AUT 44200030 0,00 74,53 0,00
7 (AD81) La Diva 3 Antonia Schlenner (2001) AUT 44200030 0,70 120,34 0,00

Bewerb: 30, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AU95) Dimension KWA Eva Maria Florreither AUT 44310027 7,80 73,55 0,00
2 Ja (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2002) AUT 42000104 7,50 65,56 0,00
3 Ja (P570) Sleehaun Sparrow Julia Allmer (2006) AUT 43540128 6,80 72,15 0,00
4 (AV63) Dior S Melanie Monschein AUT 42950268 6,10 82,81 0,00
5 (AS30) Novell von Pachern Katrin Leben AUT 40840148 6,00 82,13 0,00
6 (AD20) Calme's Sugar Pipi Natascha Kasper (2000) AUT 43180128 5,40 76,49 0,00
Ausschluss (2K78) Cayenne S Z Joy Klugler (2000) AUT 43540170 0,00 76,49 0,00
Ausschluss (4N56) Sir Benjamin Magdalena Pierer (2000) AUT 43460155 0,00 76,49 0,00
6 (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (2000) AUT 41360385 0,00 76,49 0,00
6 (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (1999) AUT 41360385 2,90 112,13 0,00

Bewerb: 30, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 3 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A066) Staphael III Gerhard Semlitsch AUT 44710051 8,00 75,94 0,00
2 Ja (AE86) La Vina W Evelyn Sint AUT 44540074 7,50 76,96 0,00
3 (2R23) Marko AMB Tanja Hladik AUT 28210018 6,20 68,64 0,00
4 (A074) Jurina Gerhard Wippl AUT 28890036 5,20 75,65 0,00
5 (3717) Darina 3 Valentin Lazar AUT 42010274 4,30 80,19 0,00
6 (A714) Castellina SDH Lena Stürzer (2001) AUT 41360257 3,30 76,31 0,00
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Bewerb: 31, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AM01) Spirit of Heart Felix Klima (2002) AUT 42000104 7,50 75,80 0,00
2 Ja (PA51) Bobby 25 Katharina Allmer (2003) AUT 41360288 7,40 78,65 0,00
3 (6141) Banjo Kazooie Nina Stürzer (2004) AUT 41360278 5,20 85,82 0,00
4 (AU95) Dimension KWA Eva Maria Florreither AUT 44310027 4,80 92,82 0,00

Bewerb: 31, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 6,50 87,38 0,00
2 (AX06) Valesco Daniele Piana AUT 40281333 4,70 102,01 0,00
3 (A747) Calino G Tanja Hladik AUT 28210018 1,50 112,53 0,00
Ausschluss () Bijou Tanja Reif AUT 0,00 112,53 0,00

Bewerb: 32, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PA51) Bobby 25 Katharina Allmer (2003) AUT 41360288 36,00 50,91 0,00
2 (6141) Banjo Kazooie Nina Stürzer (2004) AUT 41360278 33,00 53,20 0,00
3 (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner (1999) AUT 41360385 21,00 71,63 0,00

Bewerb: 32, Punktespringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3M46) Careless Whisper 2 Verena Martinelli AUT 42670126 36,00 52,46 0,00
2 Ja (3322) Andora 49 Stefanie Huber AUT 42950308 36,00 52,89 0,00
3 Ja (AS14) Rubin H 2 Tanja Herbst AUT 44200014 36,00 53,17 0,00
4 (4Y55) Charis E Lisa Held AUT 41360367 36,00 57,98 0,00
5 (2346) Quin 14 LauraMaria Huber AUT 41670183 36,00 58,80 0,00
6 (AMLT) Nobilio v.d. Wart Tanja Herbst AUT 44200014 35,00 53,31 0,00
7 (3717) Darina 3 Valentin Lazar AUT 42010274 32,00 52,43 0,00
Ausschluss (0622) Cilisha Ines Dollenz AUT 30470233 0,00 52,43 0,00
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